
UCHWAŁA NR LV/305/18 
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Jeżowe na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15 zpóźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Jeżowe Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Jeżowe na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/146/12 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 października 2012 r w sprawie 
podziału Gminy Jeżowe na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym ( Dz. U. Woj. Podkarpackiego poz. 2605 z późn zm.)

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

11"  0̂  {*2 
Wpłynęło dnia ..................20..T.

Przewodniczący Rady Gminy

Id: DBAD2E7F-259C-477D-A9EB-FDE169266643. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LV/305/l 8 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 23 marca 2018 r.

N u m e r
o k rę g u

w y b o rc z e g o
G ra n ic e  o k rę g u  w y b o rc z e g o

L ic z b a  ra d n y c h  
w y b ie ra n y c h  w  o k rę g u  

w y b o rc z y m
1 S o łe c tw o  J e ż o w e  C e n tru m  od  n r  d o m u  1 d o  n r  d o m u  133, 

o d  n r  d o m u  6 3 0  d o  n r  d o m u  661 A  i k o le jn e  n u m e ry  n a  
o b s z a rz e , z  k tó re g o  z o s ta ł  u tw o rz o n y  o k rę g  w y b o rc z y

1

2 S o łe c tw o  J e ż o w e  C e n tru m  o d  n r  d o m u  134 d o  n u m e ru  
d o m u  2 3 5  i o d  n r  d o m u  5 6 0  B d o  n u m e ru  6 2 9  A  i k o le jn e  
n u m e ry  n a  o b s z a rz e , d la  k tó re g o  z o s ta ł  u tw o rz o n y  o k rę g  
w y b o rc z y

1

3 S o łe c tw o  J e ż o w e  P o d g ó rz e  o d  n r  2 3 8 -3 3 5  i od  n r  5 2 5 - d o  n r  
5 6 0  A

1

4 S o łe c tw o  J e ż o w e  P o d g ó rz e  o d  n r  3 3 6  d o  n r  4 1 5 1
5 S o łe c tw o  J e ż o w e  P o d g ó rz e  o d  n r  4 1 7  d o  n r  4 7 3  i o d  n r  

4 9 7  d o  n r  5 2 4 , u l. A k a c jo w a
1

6 S o łe c tw o  J e ż o w e  Z a g o ś c in ie c  o d  n u m e ru  d o m u  6 6 2  do  
n u m e ru  d o m u  7 8 2  B

1

7 S o łe c tw o  J e ż o w e  K a m e ra ln e  o d  n r  d o m u  78 3  d o  k o ń c a 1
8 S o łe c tw o  G ro b le  , u l. N o w a  

S o łe c tw o  S ib ig i
1

9 S o łe c tw a : K rz y w d y , J e ż o w e  Z a b o rc z y n y 1
10 S o łe c tw o  J a ta 1
11 S o łe c tw o  S ó jk o w a 1
12 S o łe c tw o  Z a le s ie 1
13 S o łe c tw a : C h o le w ia n a  G ó ra , P o g o rz a łk a 1
14 S o łe c tw o  N o w y  N a r t 1
15 S o łe c tw o  S ta ry  N a r t 1

Id: DBAD2E7F-259C-477D-A9EB-FDE169266643. Podpisany Strona 1


